
ZARZĄDZENIE NR 61/2022 
WÓJTA GMINY KWILCZ 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

w sprawie dokonania zmian w planie dochodów i wydatków ustalonych uchwałą budżetową na rok 2022. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
 (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, ze zm.) oraz §14 pkt 6 Uchwały  
Nr XXXIII/269/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 grudnia 2021 w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2022 (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2022 r. poz. 5651)) 

Wójt Gminy Kwilcz 
zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na zadania zlecone  budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków na zadania zlecone budżetu Gminy Kwilcz na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 2a do niniejszego zarządzenia. 

5. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków na zadania realizowane ze środków Funduszu 
Pomocy Ukrainie, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 1. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku nr 1a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1a do niniejszego 
zarządzenia. 

3. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

4. W załączniku nr 2a do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2a do niniejszego 
zarządzenia. 

5. W załączniku nr 9 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Zarządzenie Nr 7/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 stycznia 2022 r., Zarządzenie 

Nr 12/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 stycznia 2022 r., Uchwała Nr XXXIV/279/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
16 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 23/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 28 lutego 2022 r., Zarządzenie Nr 27/2022 
Wójta Gminy Kwilcz z dnia 3 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXV/289/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 marca 2022 r., 
Uchwała Nr XXXVI/290/2022 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 marca 2022 r., Uchwała Nr XXXVII/300/2022 Rady 
Gminy Kwilcz z dnia 28 kwietnia 2022 r., Zarządzenie Nr 49/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 19 maja 2022 r., 
Zarządzenie Nr 51/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 6 czerwca 2022 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

   

Wójt Gminy 
 
 

Stanisław Mannek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 2



Objaśnienia  

 do Zarządzenia Nr 61/2022 

Wójta Gminy Kwilcz 

z dnia 22 czerwca 2022 r. 

 

 

1. Zwiększenie planu dochodów w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 133.170,58 zł, czyli                   

z kwoty 33.592.215,19 zł do kwoty 33.725.385,77 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia 

 

 

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      39.624,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność                  39.624,00 zł 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących   39.624,00 zł 

 gmin, powiatów (związków gmin, związków  

powiatowo-gminnych, związków powiatów),  

samorządów województw, pozyskane z innych źródeł   

 

Plan dochodów w dziale 801 zwiększa się o kwotę  39.624,00  zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 13 czerwca 2022 r. Nr ST3.4752.4.2022.g w sprawie przekazania  

z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 maja 2022 r. dodatkowych 

środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  89.524,58 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe          8.100,00 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      8.100,00 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania                12.450,41 zł  

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa    12.450,41 zł 

na realizację własnych zadań bieżących gmin  

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 68.974,17 zł 

§ 0970   Wpływy z różnych dochodów                68.974,17 zł 

 

 

Plan dochodów w dziale 852 zwiększa się o kwotę 89.524,58 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy  

z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – kwota 8.100,00 zł (852/85216/2030), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 2022 r.  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego rządowego programu 

„Posiłek w szkole i w domu” – kwota 12.450,41 zł (852/85230/2030), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



 złożonym zapotrzebowaniem i wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie na 

realizację świadczeń rodzinnych dla obywateli Ukrainy (kwota na miesiąc czerwiec 

1.568,00 zł, miesiąc lipiec kwota 784,00 zł), na wypłatę świadczenia pieniężnego 

przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy 

na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy  

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 40 zł za osobę 

dziennie (kwota 65.200,00 zł), na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie wniosków (kwota 

256,00 zł), na obsługę zadań wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL 

(kwota 359,92 zł) oraz na wykonanie fotografii obywatelom Ukrainy ubiegającym się  

o nadanie numeru PESEL (kwota 806,25 zł). 
 

Dział 855  RODZINA          4.022,00 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      4.022,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów 

§ 2010   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa      4.022,00 zł 

na realizację zadań bieżących z zakresu administracji  

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, 

związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

 

Plan dochodów w dziale 855 zwiększa się o kwotę 4.022,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r. w sprawie zwiększenia 

planu dotacji celowych na rok 2022 z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie 

zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na 

podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

2. Zwiększenie planu wydatków w budżecie Gminy Kwilcz o kwotę 133.170,58 zł, czyli                   

z kwoty 38.873.348,72 zł do kwoty 39.006.519,30 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia 

 

Dział 801  OŚWIATA I WYCHOWANIE                39.624,00 zł 

Rozdział 80195 Pozostała działalność      39.624,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników      6.678,00 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne       2.264,00 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy        136,00 zł 

§ 4210   Zakup materiałów i wyposażenia                12.610,00 zł 

§ 4240   Zakup środków dydaktycznych i książek      7.974,00 zł 

§ 4260   Zakup energii          2.000,00 zł 

§ 4300   Zakup usług pozostałych           185,00 zł 

§ 4360   Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych        100,00 zł 

§ 4790   Wynagrodzenia osobowe nauczycieli      7.677,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 801 zwiększa się o kwotę 39.624,00 zł w związku z pismem Ministra 

Finansów z dnia 13 czerwca 2022 r. Nr ST3.4752.4.2022.g w sprawie przekazania  

z rachunku pomocniczego Funduszu Pomocy za okres od 1 do 31 maja 2022 r. dodatkowych 

środków z tytułu wsparcia jednostek samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań 

oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 2



będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  

z przeznaczeniem dla: 

 Szkoły Podstawowej w Kwilczu – kwota 32.190,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia 

i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, wynagrodzenia i pochodne administracji i obsługi, na zakup pomocy naukowych, 

pokrycie kosztów energii, środków czystości, zakup artykułów biurowych oraz 

dodatkowego wyposażenia sal lekcyjnych (SP Kwilcz 801/80195/4010 kwota 6.290,00 zł, 

801/80195/4110 kwota 2.000,00 zł, 801/80195/4120 kwota 100,00 zł, 801/80195/4210 

kwota 12.000,00 zł, 801/80195/4240 kwota 3.000,00 zł, 801/80195/4260 kwota 2.000,00 zł, 

801/80195/4300 kwota 185,00 zł, 801/80195/4360 kwota 100,00 zł, 801/80195/4790 kwota 

6.515,00 zł), 

 Szkoły Podstawowej w Luboszu – kwota 4.460,00 zł z przeznaczeniem na wynagrodzenia  

i pochodne od wynagrodzeń dla nauczycieli realizujących zadania oświatowe związane  

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami 

Ukrainy, wynagrodzenia i pochodne administracji i obsługi,  zakup pomocy dydaktycznych 

do nauki pisania i czytania, gry edukacyjne rozwijające pismo i mowę, tonery do drukarki 

celem wydruku materiałów edukacyjnych i ćwiczeń (SP Lubosz 801/80195/4010 kwota 

388,00 zł, 801/80195/4110 kwota 264,00 zł, 801/80195/4120 kwota 36,00 zł, 

801/80195/4210 kwota 610,00 zł, 801/80195/4240 kwota 2.000,00 zł, 801/80195/4790 

kwota 1.162,00 zł), 

 Przedszkola „Pod Topolą” w Kwilczu – kwota 2.974,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

pomocy dydaktycznych i książek przy realizacji dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi będącymi obywatelami 

Ukrainy (Przedszkole Kwilcz 801/80195/4240 kwota 2.974,00 zł).  

 

 

Dział 852  POMOC SPOŁECZNA                  89.524,58 zł 

Rozdział 85216 Zasiłki stałe          8.100,00 zł 

§ 3110 Świadczenia społeczna           8.100,00 zł 

Rozdział 85230 Pomoc w zakresie dożywiania                12.450,41 zł  

§ 3110 Świadczenia społeczna                   12.450,41 zł 

Rozdział 85231 Pomoc dla cudzoziemców                 68.974,17 zł 

§ 3110   Świadczenia społeczne                            67.552,00 zł 

§ 4010   Wynagrodzenia osobowe pracowników                 1.188,71 zł 

§ 4110   Składki na ubezpieczenia społeczne          204,34 zł 

§ 4120   Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy           29,12 zł 

 

Plan wydatków w dziale 852 zwiększa się o kwotę 89.524,58 zł w związku z: 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 

ust. 1 pkt 19 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej – kwota 8.100,00 zł (GOPS 

Kwilcz 852/85216/3110), 

 pismem Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.171.2022.6 z dnia 15 czerwca 2022 r.  

z przeznaczeniem na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach wieloletniego 

rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” – kwota 12.450,41 zł (GOPS Kwilcz 

852/85230/3110), 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 3



 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na realizację świadczeń 

rodzinnych dla obywateli Ukrainy (na miesiąc czerwiec 1.568,00 zł, miesiąc lipiec  

784,00 zł) – kwota 2.352,00 zł (GOPS Kwilcz 852/852/3110 kwota 2.352,00 zł), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na wypłatę świadczenia 

pieniężnego przysługującego z tytułu zapewnienia zakwaterowania i wyżywienia 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 13 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 

40 zł za osobę dziennie (kwota 65.200,00 zł) oraz na koszty obsługi zadania za rozpatrzenie 

wniosków, w tym na wynagrodzenia i pochodne dla pracownika realizującego zadanie 

(kwota 256,00 zł) - kwota 65.456,00 zł (UG Kwilcz 852/85231/3110 kwota 65.200,00 zł, 

852/85231/4010 kwota 213,98 zł, 852/85231/4110 kwota 36,78 zł, 852/85231/4120 kwota 

5,24 zł), 

 wpływem środków z Funduszu Pomocy Ukrainie z przeznaczeniem na obsługę zadań 

wynikających z art. 4 i 5 specustawy tj. nadania numeru PESEL i wykonania fotografii 

obywatelom Ukrainy ubiegającym się o nadanie tego numeru – kwota  1.166,17 zł, w tym 

na wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń dla pracowników realizujących zadanie  

(UG Kwilcz 852/85231/4010 kwota 974,73 zł, 852/85231/4110 kwota 167,56 zł, 

852/85231/4120 kwota 23,88 zł). 

 

 

Dział 855  RODZINA          4.022,00 zł 

Rozdział 85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane      4.022,00 zł 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki  

dla opiekunów 

§ 4130   Składki na ubezpieczenia zdrowotne        4.022,00 zł 

 

Plan wydatków w dziale 855 zwiększa się o kwotę 4.022,00 zł w związku z pismem Wojewody 

Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.226.2022.7 z dnia 20 czerwca 2022 r.  z przeznaczeniem na 

opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz zasiłek dla opiekuna na podstawie ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej 

finansowanych ze środków publicznych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 4



3. Dokonuje się wewnętrznych zmian w budżecie Gminy Kwilcz, polegających na 

przeniesieniu planowanych wydatków w następujących podziałkach klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia   

  

WYDATKI 

 

Szkoła Podstawowa w Kwilczu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

§ 

 

Określenie wydatków 

Zwiększenie 

planu 

wydatków 

Zmniejszenie 

planu 

wydatków 

 

 801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 9.189,00 9.189,00 

 80101  Szkoły podstawowe 9.189,00 7.728,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.189,00 - 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

- 7.728,00 

 80107  Świetlice szkolne - 1.461,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 

nauczycieli 

- 1.461,00 

Razem 9.189,00 9.189,00 

Uzasadnienie : 

 80101/80107 przeniesieniach środków z niewykorzystanych środków finansowych na 

dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli z przeznaczeniem na zakup mebli do gabinetu 

psychologiczno-pedagogicznego, w którym będą prowadzone zajęcia dla dzieci ze 

specjalnymi potrzebami edukacyjnymi – kwota 9.189,00 zł. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 5



PLAN DOCHODÓW 	
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Zmiany do załącznika nr 1 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 1
do Zarządzenia Nr 61/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Oświata i wychowanie 0,00801 39 624,00702 874,00 742 498,00

Pozostała działalność 0,0080195 39 624,0041 706,00 81 330,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań

bieżących gmin, powiatów (związków gmin,

związków powiatowo-gminnych, związków

powiatów), samorządów województw, pozyskane

z innych źródeł

2700 0,0039 624,0041 706,00 81 330,00

Pomoc społeczna 0,00852 89 524,58797 831,43 887 356,01

Zasiłki stałe 0,0085216 8 100,0068 444,00 76 544,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,008 100,0068 444,00 76 544,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 12 450,417 991,00 20 441,41

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację własnych zadań bieżących gmin

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

2030 0,0012 450,417 991,00 20 441,41

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 68 974,17396 189,43 465 163,60

Wpływy z różnych dochodów0970 0,0068 974,17396 189,43 465 163,60

Rodzina 0,00855 4 022,005 995 436,00 5 999 458,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 4 022,0014 169,00 18 191,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na

realizację zadań bieżących z zakresu

administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 0,004 022,0014 169,00 18 191,00

0,00RAZEM DOCHODY 133 170,5833 592 215,19 33 725 385,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 1a do Zarządzenia nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 980 436,00 4 022,00 5 984 458,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 169,00 4 022,00 18 191,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 169,00 4 022,00 18 191,00

Razem: 6 670 088,93 4 022,00 6 674 110,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW
BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK  

Zmiany do załącznika nr 2 do uchwały budżetowej na rok 2022

Dział Rozdział Nazwa ZmniejszenieZwiększeniePlan
Plan po

zmianach

Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 61/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Oświata i wychowanie 9 189,00801 48 813,0011 472 631,49 11 512 255,49

Szkoły podstawowe 7 728,0080101 9 189,007 278 827,35 7 280 288,35

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,009 189,00149 474,76 158 663,76

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 7 728,000,00299 627,00 291 899,00

Świetlice szkolne 1 461,0080107 0,00658 450,63 656 989,63

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli4800 1 461,000,0031 191,00 29 730,00

Pozostała działalność 0,0080195 39 624,0041 706,00 81 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,006 678,00500,00 7 178,00

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,002 264,003 880,00 6 144,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,00136,00613,00 749,00

Zakup materiałów i wyposażenia4210 0,0012 610,0011 522,00 24 132,00

Zakup środków dydaktycznych i książek4240 0,007 974,00500,00 8 474,00

Zakup energii4260 0,002 000,001 128,00 3 128,00

Zakup usług pozostałych4300 0,00185,00500,00 685,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych4360 0,00100,000,00 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli4790 0,007 677,0023 063,00 30 740,00

Pomoc społeczna 0,00852 89 524,582 508 862,43 2 598 387,01

Zasiłki stałe 0,0085216 8 100,0091 190,00 99 290,00

Świadczenia społeczne3110 0,008 100,0091 190,00 99 290,00

Pomoc w zakresie dożywiania 0,0085230 12 450,4126 713,00 39 163,41

Świadczenia społeczne3110 0,0012 450,4126 713,00 39 163,41

Pomoc dla cudzoziemców 0,0085231 68 974,17396 189,43 465 163,60

Świadczenia społeczne3110 0,0067 552,00381 768,00 449 320,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników4010 0,001 188,7111 550,76 12 739,47

Składki na ubezpieczenia społeczne4110 0,00204,341 987,35 2 191,69

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz

Solidarnościowy
4120 0,0029,12283,32 312,44

Rodzina 0,00855 4 022,006 363 471,00 6 367 493,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za

osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz

za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

0,0085513 4 022,0014 169,00 18 191,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne4130 0,004 022,0014 169,00 18 191,00

9 189,00RAZEM WYDATKI 142 359,5838 873 348,72 39 006 519,30

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE BUDŻETU GMINY KWILCZ NA 2022 ROK

Załącznik nr 2a do Zarządzenia nr 61/2022 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 22 czerwca 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 5 980 436,00 4 022,00 5 984 458,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

14 169,00 4 022,00 18 191,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 169,00 4 022,00 18 191,00

Razem: 6 670 088,93 4 022,00 6 674 110,93

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW NA ZADANIA REALIZOWANE ZE
ŚRODKÓW FUNDUSZU POMOCY UKRAINIE 

GMINY KWILCZ NA 2022 ROK 

Załącznik nr 3
do Zarządzenia Nr 61/2022
Wójta Gminy Kwilcz
z dnia 22 czerwca 2022 r. 

Zmiany do załącznika nr 9 do uchwały budżetowej na rok 2022

Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

801 Oświata i wychowanie

0,0039 624,0041 706,00 81 330,00Dochody

0,0039 624,0041 706,00 81 330,00Wydatki

Pozostała działalność80195

0,0039 624,0041 706,00 81 330,00Dochody

2700

Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów
(związków gmin, związków
powiatowo-gminnych, związków
powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,0039 624,0041 706,00 81 330,00

0,0039 624,0041 706,00 81 330,00Wydatki

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,006 678,00500,00 7 178,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,002 264,003 880,00 6 144,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,00136,00613,00 749,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,0012 610,0011 522,00 24 132,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,007 974,00500,00 8 474,00

4260 Zakup energii 0,002 000,001 128,00 3 128,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00185,00500,00 685,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

0,00100,000,00 100,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 0,007 677,0023 063,00 30 740,00

852 Pomoc społeczna

0,0068 974,17396 189,43 465 163,60Dochody

0,0068 974,17396 189,43 465 163,60Wydatki

Pomoc dla cudzoziemców85231

0,0068 974,17396 189,43 465 163,60Dochody

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,0068 974,17396 189,43 465 163,60

0,0068 974,17396 189,43 465 163,60Wydatki

3110 Świadczenia społeczne 0,0067 552,00381 768,00 449 320,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,001 188,7111 550,76 12 739,47

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00204,341 987,35 2 191,69

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
Solidarnościowy

0,0029,12283,32 312,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,000,00600,00 600,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 1



Symbol

Nazwa ZwiększeniePlan
Plan po

zmianach
Zmniejszenie

Dział
Rozdział

§

437 895,43 108 598,17DOCHODY 0,00 546 493,60

437 895,43 108 598,17 0,00 546 493,60

0,00 0,00 0,00 0,00

WYDATKI

SALDO

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5F19E264-E142-46E4-9798-E68EE1EDA330. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4
	Paragraf 2 Ustęp 5

	Paragraf 3

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 - dochody
	Zalacznik 1a Załącznik nr 1a - dochody zlecone
	Zalacznik 2 Załącznik nr 2 - wydatki
	Zalacznik 2a Załącznik nr 2a - wydatki zlecone
	Zalacznik 3 Załącznik nr 3 - Ukraina

